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W odpowiedzi na Pana wnioski zgłoszone podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 24 września 

2020 r., a przekazane pismem z dnia 01 października 2020 r. znak: KRM.0003.247.2020 informuję:   

 

W sprawie dotyczącej rozważenia możliwości zwiększenia ilości kursów linii autobusowej  

nr 12 informuję, że aktualny układ sieci  linii komunikacji miejskiej obowiązuje od dnia 1 marca  

2020 r. i powstał w wyniku optymalizacji mającej na celu zmniejszenie kosztów obsługi sieci linii wraz 

z jednoczesnym zapewnieniem mieszkańcom realizacji potrzeb przewozowych. Linia nr 12 po 

dokonanych zmianach pozostała linią szczytową o nieco wydłużonym okresie funkcjonowania mającą 

za zadanie realizację podróży relacji dom – praca i dom – szkoła dla mieszkańców ul. Ablewicza  

i Os. Kolejowego, a w wydłużonym okresie funkcjonowania możliwość bezpośredniego połączenia 

ulicy Lwowskiej z placem targowym Burek. Pozostałe zadania przewozowe mieszkańcom  

ul. Ablewicza zabezpiecza linia nr 2, a mieszkańcom Os. Kolejowego linia nr 33. Obecnie, z uwagi na 

brak zdefiniowanych nowych potrzeb przewozowych, nie są planowane zmiany w układzie 

funkcjonowania linii nr 2, 12 i 33. 

W sprawie montażu osłon ochronnych lub wykonania odpływu na ul. Mickiewicza 25 w części 

dotyczącej gromadzenia się dużych ilości wody przy skrzyżowaniu ulic Mickiewicza i Szpitalnej, która 

jest rozchlapywana na pobliskie budynki podczas ulewnych opadów informuję, że po 

przeprowadzeniu kontroli na danym skrzyżowaniu nie stwierdzono występowania żadnych kolein lub 

ubytków, w których mogłaby gromadzić się woda. Jezdnia wykonana jest z jednorodnej masy 

bitumicznej, a wpusty drogowe znajdujące się w pobliżu przedmiotowego skrzyżowania, do których 

odprowadzana jest woda opadowa z powyższego obszaru są drożne. Dodatkowo droga posiada  

w tym miejscu znaczny spadek, który nie pozwala na gromadzenie się wody zarówno na odcinku  

ul. Szpitalnej od ul. Mickiewicza do ul. Waryńskiego jak również na ul. Mickiewicza na odcinku od  

ul. Bóżnic do Ronda Hetmana Tarnowskiego. Przeprowadzona kontrola nie wykazała również 

zanieczyszczenia fasady budynku, które mogłoby powstać na skutek rozchlapywania wody zalegającej 

w pasie drogowym. W związku z powyższym, nie stwierdzono podstaw do zamontowania osłon 

ochronnych. 

W sprawie dotyczącej naprawy nierówności na chodniku obok budynku przy ul. Szpitalnej 8 

informuję, że Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie po przeprowadzonej wizji w terenie zlokalizował 

wzmiankowany chodnik przy nieruchomości ul. Szpitalna 8, który po sprawdzeniu własności terenu 

okazał się działką prywatną. W związku z powyższym za utrzymanie terenu na działce nie będącej we 

władaniu Gminy Miasta Tarnowa odpowiada właściciel nieruchomości.   
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W sprawie dotyczącej zakłócania ciszy nocnej przez młodzież, która gromadzi się w rejonie 

Małopolskiej Wyższej Szkoły Ekonomicznej przy ul. Waryńskiego w Tarnowie informuję, że miejsce to 

zostało objęte stałymi kontrolami przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej. Nadmieniam, że pod 

wskazanym adresem  od stycznia 2020 r. do obecnej chwili funkcjonariusze interweniowali 46 razy. 

Interwencje te w większości dotyczyły spożywania alkoholu, nieobyczajnych wybryków, zakłócania 

ładu i porządku publicznego oraz osób bezdomnych.  

 

 


